MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 037/2023-PROGEP, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE  DO RECURSO INTERPOSTO

CONTRA O RESULTADO DO EDITAL nº  034/2023-PROGEP

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA torna público o resultado da análise do recurso interposto contra o Edital

nº 034/2023-PROGEP, referente à divulgação de resultado de habilitação de servidores

interessados em solicitar afastamento integral para participação em Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu regido pelo Edital nº 050/2022-PROGEP, com inscrições

realizadas de 16 de julho de 2023 a 15 de agosto de 2023.

NÚMERO DO PROCESSO RESULTADO

23081.098842/2023-31 Indeferido

O(A) candidato(a) receberá o respectivo processo com o resultado da análise do

recurso para sua ciência, antes do arquivamento.

Santa Maria, 24 de agosto de 2023.

Daniel Arruda Coronel
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2023-08-25T14:37:59-0300